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I. Kritere tc pergjithshme: a) le kete zoiesi te piloti~ per le vepruar: b) te .ide ne kushte 
shcndetcsore qe e lejujne te kr:eJe detyren: c ) ti: mus iete i denuar me vendirn le lormes se prcrc 
per kryerjen e veprave penale; cl) te mos kete ndaj uj rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; e) te 
dernonstroje vlera Le larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit; f) le dernonstroje ahesi le punes ne 
grup dhe te motivimit. 

A - Kriterer e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Special isl i I ( nje ) vend vakanl 

Shkolla e rnesme teknologjike "I lyscn c,:cla",ju njofron krijimin c vendit le lire per pozicionin ! 

pozicionet: 

>le zbatim tc ligjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesirnit", tc ligjit nr.15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnimin profesional nc Rcpublikcn e Shqiperise ". te vendirnit le Keshillit te Ministravc nr .554. 
dHW 31.7.2019. "Per krijimin. rnenyrcn L' organizimir dhe te Iunksionirnit le Agjcncisc 
Komheiare tf Punesimit dhc 1\lksin::". lL; udhcvimir nr. I.J. uulc 27.05.2021. "Per menvren c 

organizimit dhe veprimtarise se institucioncvc te arsimii dhc tormirnit professional, si dhc 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se niesise se zhvillimii te ofruesve te 
arsirnit dhe formimit professional. dhe zhvillimit te vazhduar professional te personclit", 

Rruga "Bulcvardi Baj ram Cu rr i", Tirane 

DRE.JTORJSt .JURIDIKE DIIE 13URIMEV£ N.JEREZORf. 

AG.JE:"JCISi~ KOM Bi;~TAR[ Tf.: PUNE.SI MIT DHE AFTF.:SI VE 

Lenda: Njoftim per vend vakant. 

Durres. rn0Q1_. 'v~ 2024 \"rh,;6 Prut. 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOG.JIKE "HYSEN <;:ELA"DURRES 

AC.JENCIA KOMBtTAR[ E PU~tSl!\'llT DIIE AfTtSIVE 

\!IINISTRI/\ 1-. El<Ol\Ur-v11SE: l<l..1.1 l.JRLS DI-IC INOV/\CIONIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Dokumentci c uplik imit dorczohcn nc protokollin c Shkollcs sc .vlcsme Tcknologjikc "Hysen 
C,:c1a·' . brenda dates ... / J. 0 :j 1 D 2 Lj 

Dokumentct ne gjuhe te huaj duhet le [ene le pcrkthvera dhe Le noterizuara. 

Tc gjitha dokumcnret duhct tejene origjinalc ose te noterizuara; 

Dosju c aplik irnit. 1..' ci!a pcrrnbun dokumcutuc ionin L' kcrkuur. sipus njoltimir Le w11d11 Le lire, 
duhct te pcrfshije:a - letcrmotivimin 11t;r pozicionin: h- jctcshkrimin (Cv-nc): c- kanen e 
identitetit; d- diplomcn; e- librezen c punes; I'- cdo dokumcntacion tjeter qc verteton 
kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; g- certifikaten ose deshmine per 
nivelin e njohurivc ne reknologjine c informacionit; h- vertetimin e gjcndjes shendeiesorc, 
i- vertetirnin e gjendjes gjyqesorc; j- vertctimin nga punedhenesit i fundit, qc nda] tij nuk ka 
marre masa disiplinorc ne Iuqi.k - le paktcn nje rekornandim ose vlcrcsirn punc nga puncdhenes 
te rneparshem. 

B - Dokurucnter c aplikimit 

2. Kriterc tc posacme per specialist finance: Li:: ketc Ii: paktcn diplorne bachelor. nc shkenca 
ekonornike, sipas percaktirncvc ne sh pal ljen per pozicionin perk ates: le kcte le pakten 3 (tre) vjei 
pervoje pune ne pozicione Le ngjashmc, sipas percaktirneve nc shpalljcn per pozicionin perkaies; 
te njohe dhe Le pcrdore tcknologjine e informacionit 
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